
Администрация муниципального района 
"Сухиничский район”

Калужская область

П О С Т  А Н  О В Л Е Н И Е
От yZFS.JcW J № ^ У

О внесении изменения в постановление 
администрации МР «Сухиничский район» 
от 31.12.2014 г. № 2024 «Об утверждении 
требований к отдельным видам товаров, 
работ, услуг(в том числе предельные цены 
товаров, работ, услуг) и ( или)нормативные 
затраты для обеспечения функций 
заказчика»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», Уставом муниципального района "Сухиничский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МР «Сухиничский 
район» «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в 
том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и (или) нормативные затраты для 
обеспечения функции заказчика» от 31.12.2014 г. № 2024, изложив в Приложении № 
1 пункт 5 обязательного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в 
отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том 
числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров,

5 34.10 Автомобили Мощность 251 Лошадиная Не Не Не
.22 легковые двигателя, сила более более более

комплектация 200 150 150
Предельная 383 рубль Не Не Не

цена более более более
1,5 1,0 1,0

млн. млн млн.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципально 
района «Сухиничский район» А.С. Колесников


